72 l Базовые сведения
73 l RG
72
Возможны технические изменения
КорпусаБазовые сведения
Классификация систем защиты:
При классификации системы или классы защиты указываются в виде условного обозначения, которое составляется из двух букв IP,
за которыми следуют два кодовых номера показателей степени защиты (по требованиям стандарта EN 60529).

 – с кабельным вводом MG по спецификации заказчика
 – другого цвета, например, RAL 6011/9001
Поставляется в:
IP 02 - без сетчатой пластины
IP 23 - с сетчатой пластиной
IP 54 - с закрытой пластиной днища и уплотнителем полого профиля
Материал: качество EPDM, самоклеющийся
Вертикальный корпус для самостоятельной
сборки
Материал: ст. 1203
Пластиковое покрытие RAL 7035
Тип Артикул Общ вес,
кг макс.
Размеры, мм
IP 02 IP 23 IP 54 l l1 b b1 b2 h c c1 s
RG 110 0840-0110IP02 0840-0110IP23 0840-0110IP54 23 550 460 490 400 500 480 45 30 3
RG 120 0840-0120IP02 0840-0120IP23 0840-0120IP54 28 610 520 540 450 550 560 45 30 3
RG 130 0840-0130IP02 0840-0130IP23 0840-0130IP54 20 610 520 430 340 440 420 45 30 3
RG 140 0840-0140IP02 0840-0140IP23 0840-0140IP54 26 670 580 490 400 500 480 45 30 3
RG 150 0840-0150IP02 0840-0150IP23 0840-0150IP54 32 770 680 540 450 550 560 45 30 3
RG 160 0840-0160IP02 0840-0160IP23 0840-0160IP54 44 855 765 620 530 630 620 55 100 5
RG 165 0840-0165IP02 0840-0165IP23 0840-0165IP54 47 855 765 620 530 630 820 55 100 5
RG 170 0840-0170IP02 0840-0170IP23 0840-0170IP54 60 1050 960 750 660 760 690 55 100 5
RG 175 0840-0175IP02 0840-0175IP23 0840-0175IP54 63 1050 960 750 660 760 890 55 100 5
RG 180 0840-0180IP02 0840-0180IP23 0840-0180IP54 77 1150 1060 850 760 860 800 55 100 5
RG 185 0840-0185IP02 0840-0185IP23 0840-0185IP54 80 1150 1060 850 760 860 1000 55 100 5
RG 190 0840-0190IP02 0840-0190IP23 0840-0190IP54 116 1340 1250 850 760 860 1250 55 100 5
RG 210 0840-0210IP02 0840-0210IP23 0840-0210IP54 41 750 660 580 490 590 590 55 100 5
RG 220 0840-0220IP02 0840-0220IP23 0840-0220IP54 58 840 750 490 400 500 800 55 100 5
RG 230 0840-0230IP02 0840-0230IP23 0840-0230IP54 50 940 850 640 550 650 730 55 100 5
RG 240 0840-0240IP02 0840-0240IP23 0840-0240IP54 76 1090 1000 590 500 600 1000 55 100 5
RG 250 0840-0250IP02 0840-0250IP23 0840-0250IP54 109 1290 1200 790 700 800 1100 55 100 5
l
50
l1
b1